РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666416, с Петрово, ул. Ленская, 40 тел. 22-3-39

                   от 01.03.2016г. № 5
Об утверждении Положения «Об организации работы

по выявлению посевов растений, содержащих наркотические

средства, на территории Петровского сельского поселения,

Положения о комиссии по выявлению и уничтожению посевов

 растений, содержащих наркотические средства, на территории

Петровского сельского поселения и ее состава

          В целях осуществления единой политики в области профилактики наркомании и связанных с ней негативных явлений, во исполнение п. 1.3 Протокола № 2 заседания антинаркотической комиссии в Иркутской области в режиме видеоконференцсвязи с муниципальными образованиями Иркутской области от 17.06.2014, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от о8.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2010 № 1087 «Об утверждении Положения об уничтожении растений, содержащих наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры», Уставом Петровского сельского поселения, администрация Петровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Положение об организации работы по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства, на территории Петровского сельского поселения (Приложение №1).

1.2. Положение о комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства, на территории Петровского сельского поселения (Приложение № 2)
1.3. Состав комиссии по выявлению и уничтожению посевов растений, содержащих наркотические средства, на территории Петровского поселения (Приложение №3).

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Петровского сельского поселения                             Тарасова Т.Н.